СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

22 мая 2024 г.     № 24

     Экз. № ___

О рекомендациях по проекту изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Карсунское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области

На основании Положения о порядке организации и проведения публич-
ных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании
Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области,
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Кар-
сунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области от
04.07.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и прове-
дения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном
образовании Карсунское городское поселение Карсунского района Ульянов-
ской области», руководствуясь статьями 8,29,40 Устава муниципального обра-
зования Карсунское городское поселение,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Принять к сведению рекомендации по проекту изменений и дополне-

ний в Устав муниципального образования Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области, поступившие на публичных слуша-
ниях «6» мая 2024 года.

2. Внести в Устав муниципального образования Карсунское городское
поселение Карсунского района Ульяновской области изменения и дополнения в
соответствии с рассмотренными предложениями депутатов муниципального
образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской
области.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                        Л.Д.Зиннюров

	Решение № 24 от 22.05.2024